^a Lineam GW M45258-M45260, GW M45266, GW M45267 Linea

^b XXV GW M45259 viginti quinque

^c dictiones GW M45265 dictionem

^d gratie fehlt GW M45259

^e gratie - iustitie Augsburg 238 iustitie quam gratie

^f predictetur GW M45266 supradicitur

^g faciendis GW M45259 faciendum

(752)^a Volumus^b etiam, quod^c, quamdiu Romana^d curia^e fuerit^f citra montes, id^g, quod in dictis taxationibus de Turonensi exprimitur, observetur in grosso, ubi vero ultra montes,

Rome^h videlicetⁱ vel in aliis Italie partibus curiam ipsam esse contingeret, in eisdem^j taxationibus Romaninus pro Turonensi^k ponatur¹.

¹ Vgl. *Johannes XXII.* Nr. 54(268).

^a (752) fehlt *GW M45266*

^b Volumus *Augsburg* 238 Volunt

^c quod fehlt *GW M45257-M45258*, *GW M45260*, *GW M45264*, *GW M4526410*, *GW M45265*, *GW M45267-M45269*

^d Romana *GW M45269 Rhomana* (!)

^e curia fehlt *GW M45258*, *GW M45260*, *GW M45267*

^f *GW M45257-M45258*, *GW M45260*, *GW M45264*, *GW M4526410*, *GW M45265*, *GW M45267-M45269 folgt sedes*

^g id *Augsburg* 238 ad

^h Rome *GW M45269 Rhome* (!)

ⁱ videlicet fehlt *GW M45257-M45258*, *GW M45260*, *GW M45264*, *GW M4526410*, *GW M45265*, *GW M45267-M45269*

^j eisdem *GW M45257*, *GW M45265*, *GW M45269 eiusdem*

^k Turonensi *GW M45258*, *GW M45260*, *GW M45267 Turono*

(753)^a Hec scripta sunt ex libro taxarum Iohannis XXII de verbo ad verbum.

^a (753) fehlt *Roma* 80, *GW M45258-M45260*, *GW M45266-M45267*

Super defectu natalium pro laicis^a

^a Super - laicis *Roma* 80, *GW M45259*; *Augsburg* 238 Super eodem ad successiones; *GW M45257*, *GW M45264*, *GW M4526410*, *GW M45265*, *GW M45268-M45269* De dispensationibus super defectu natalium pro laicis; *GW M45258*, *GW M45260*, *GW M45267* De defectu natalium pro laicis rubrica; *GW M45266 Dispensationes* super defectu natalium pro laicis ad successiones

(754) Dispensatio^a super defectu natalium ad successiones parentum, agnatorum^b et cognatorum^c sine preiudicio, pro una persona, grossos XXVI^{d1}.

¹ Vgl. *Johannes XXII.* Nr. 79(304).

^a Dispensatio *GW M45266 Dispensationes*

^b agnatorum *GW M45266 cognatorum*

^c et cognatorum fehlt *Augsburg* 238; cognatorum *GW M45266 cognatarum*

^d XXVI fehlt *Augsburg* 238; *GW M45258-M45260*, *GW M45266-M45267 XVI*

(755) Et si in eisdem litteris dispensemur cum pluribus, pro quolibet addantur grossi VI^a.

^a VI fehlt *Augsburg* 238

(756) Et si ponatur^a clausula^b ad dignitates vel officia secularia, addantur grossi II^c.

^a Et - ponatur *GW M45266 Cum autem ponitur*